decernimus. 

Tándem ut Ghrist i f idel ium pietas ad hujus Doctoris díem 

festum r i te colendum , ejusque opem pie implorandam magis 

accendalur, de Omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petr i 

et Pauli Apostolorum ejus auctoritat i confisi , ómnibus et sin-

gulis utriusque sexus Christiíidelibus, qui die festo ejusdem 

Doctoris, aut uno ex septem diebus continuis inmediate 

subsequentibus , uniuscujusque Christifidelis arb i t r io sibi 

deligendo, veré poenitentes et sacramentali confessione prae-

missa. Sanctissimam Eucharistiam sumpserint et quamlibet 

ex Ecclesiis Congregationis Sanctissimi Redemptoris de-

vole visitaverint, ibique pro Christ ianorum Pr inc ipum con

cord ia , haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae 

exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die predicto-

rum id egerint, plenariam omn ium peccatorum suorum I n -

dulgentiam et remissionem, quae etiam animabus Ghrist i f ide

l i u m , quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migrave-

r i n t , per modum su'ffragii apl ican poter i t , miser icord i ter in 

Domino in perpetuum concedimus. 

Quocirca universis VV. FF. Patriarchis, Pr imat ibus , Ar-

chiepiscopis, Episcopis et Dilectis Fi l i is a l iarum Ecclesiarum 

Praelatis per universum terrarurn orbem constitutis per praa-

sentes mandamus, ut quae superius sancita sunt, i n suis pro-

vinciis, civitatibus, Ecclesiis et Dioecesibus solemniter pu 

blican', et ab ómnibus personis ecclesiasticis saecularibus, et 

quorumvis Ordinuoi regularibus, ubique locoram et gent ium 

inviolabi l i ter et perpetuo observan procurent . Haec praacipi-

mus atque mandamus , non obstantibus apostolicis, ac i n 

universalibus, provincialibusque et synodalibus Conciliis edi-

t is , generalibus vel specialibus, Gonstitutionibus et Ordinatio-

nibus, cceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem, 
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ut praesentium L i t terarum transumptis seu exemplis etiam 

impressis, manu alicujus notari i publ ic i subscriptis, et sigil lo 

persona? i n ecclesiastica dignitate constitutaa munit is , eadem 

prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis preesentibus 

si forent exhibitae vel ostensse. 

Datum Romae, apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, d ie 

V I I Ju l i i MDCCDLXXI. Pontíficatus Nostri anno vigésimosexto . 

Loco 88 Annul i Piscatoris. 

Pro Dño. Gard. PARAGCIANI C L A R E L L I , 

F É L I X P R O F I L I , substitutos. 

NECROLOGIA. 

El dia 6 del presente mes falleció en Onteniente el Padre